



به احترام «مادر ترزا»  
و بیست و یکمین سالگرد درگذشتش  
قدیسه حلبی آباد

۱۰



روایتی درباره «ولی محمد کیودانی»  
که هنوز هم مانند هزار سال پیش ترنجبین کشی می کند

به سنت باستان



میلاد دخانچی، مجری برنامه های  
«جیوگی» و «سختانه» در گفت و گوبا «قدس»:

تلویزیون  
دست بخش خصوصی است

۱۵



گفت و گوبا زینب عرفانیان، نویسنده کتاب «مربع های قرمز»  
خاطرات شفاهی حاج حسین یکتا

خاطره نگاری  
نیاز تاریخ و ادبیات ماست

۱۶

حوادث جهان

تصادف ساختگی، واقعی شد!

**چین:** زنی که قصد داشت به تصادف با یک خودرو تمارش کند، به شدت ممدوم شد. تصادف با یک خودرو در یکی از خیابان های شهر «لی سانگ، چین برایش در درس ساز شد. این زن که قصد داشت با پرتاب خود مقابل خودرو و تمارش به تصادف با آن از راننده تقاضای پول کند، بر اثر بی احتیاطی شدیداً با خودرو برخورد کرد. در ویدئویی که منتشر شده است این زن را در حاشیه کنار خیابان در حالی که منتظر اجرای نقشه اش است، نشان می دهد. او که به نظر می رسد راننده یک خودروی سفید رنگ را هدف خود قرار داده بود، پس از رسیدن این خودرو و ناگهان وارد خیابان می شود. در این ویدئو مشاهده می شود که این زن، خود را در مقابل خودرو پرتاب می کند اما به دلیل تخمین اشتباه فاصله اش با خودرو، ناگهان سرش بشدت با سیر جلوی ماشین برخورد می کند. (باشگاه خبرنگاران جوان)

ششول بندها

۱۰ نفر را به گلوله بستند

**آمریکا:** اداره پلیس «سن برناردینو» اعلام کرد بر اثر تیراندازی افراد مسلح در این شهر آمریکادست کم ۱۰ نفر زخمی شدند که حال سه تن از آن ها وخیم گزارش شده است. این تیراندازی در یک مجتمع ساختمانی شهر مذکور رخ داد. به گفته این یک مقام پلیس آمریکا، تحقیقات درباره این تیراندازی در جریان است و هنوز هیچ فردی در این زمینه دستگیر نشده و سلاخی هم کشف نشده است (سی ان ان).

موزه ۲۰۰ ساله تاریخ طبیعی  
در آتش سوخت

**برزیل:** آتش سوزی گسترده در موزه ملی برزیل در ریو دو ژانیرو خسارت های فراوانی به بار آورد. این قدیمی ترین نهاد علمی برزیل و یکی از بزرگ ترین موزه های تاریخ طبیعی آمریکای لاتین است که بیش از ۲۰ میلیون شیء در مجموعه هایش نگهداری می شود. (ایسنا)

موبایل بازی مادر  
به قیمت جان کودک

**چین:** در حالی که یک کودک خردسال در داخل استخر خانگی با مرگ در جدال بود، مادرش در چند قدمی او به بازی با موبایل مشغول بود. جشن یک سالگی تولد یک دختر خردسال چینی بر اثر غفلت مادرش به تراژدی تبدیل شد. قربانی که به همراه برادرش در این دختر غرق شده مادرش را مطلع ماجرا می کند و این کودک را داخل آب استخر بیرون کشیده می شود. این کودک بلافاصله به بیمارستان منتقل می شود. این کودک پس از حادثه بیهوش و در بخش مراقبت های ویژه بستری شده است. (باشگاه خبرنگاران)

با هوشیاری بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت، پرده از خیانت یک تولید کننده برداشته شد

۱۵ تریلی قاچاق شکر به ترکمنستان رسید



نوعی نقشه غارتگری مواد اولیه داخل کشور طرح ریزی شده است، چرا که مالک کارخانه می داد فسرده متخلف در حالی که وظیفه اش صادرات مواد اولیه نبوده و صرفاً یک تولید کننده است، در این شرایط باخود حساب کرده بود که اگر شکر را داخل کارخانه به محصول نهایی تبدیل و آن را در بازار عرضه نماید حدود ۳۰ درصد سود نصیبش خواهد شد، در حالی که اگر شکر را به صورت غیر مجاز و از مسیر

**عقبر حماني:** یک کارخانه دار مشهدی که در اقدامی غیر قانونی قصد داشت ۳۰۰ تن شکر را به چند برابر قیمت و آن طرف مرزها آب کند، در تور کارشناسان معاونت بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گرفتار شد و نقشه سودجویی اش آشکار شد. کارشناس مسئول معاونت بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان در تشریح چگونگی ماجرای لو رفتن این اقدام کارخانه دار مشهدی به قدس گفت: چند روز پیش اطلاعاتی به معاونت بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خراسان واصل شد که نشان می داد فردی که مالک یک کارخانه تولید حلوا شکر در حوالی مشهد است، به پنهان نیاز به مواد اولیه تولید محصولاتش قبل از ایجاد نوسانات ارزی در بازار، ۳۰۰ تن شکر را از بورس با قیمت حدود ۲۸۰۰ تومان خریده است و قصد سوء استفاده از ماجرا را دارد. مهدی مقدسی تصریح کرد: بر همین اساس یکی از تیم های بازرسی را مأمور بررسی و تحقیق بیشتر در این رابطه کردیم. این گونه بود که بازرسان به سرعت موضوع را موشکافی کردند و مشخص شد گزارش واصله مردمی دقیق بوده و پشت پرده خرید ۳۰۰ تن شکر اصلاً کمک به تولید داخلی نیست و به

حوادث ایران

رمالان مجازی  
۵۰ نفر را سرکیسه کردند



**خط قرمز:** فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری دو فرد رمالی که اقدام به کلاهبرداری در شبکه های اجتماعی می کردند خبر داد. سرهنگ جنتی گفت: در پی شکایت یک شهروند مبنی بر اینکه در شبکه اجتماعی اینستاگرام مورد کلاهبرداری قرار گرفته، موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جرایم سایبری پلیس فتا این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: شاکی پرونده در طرح شکایات خود اذعان داشت که با یک صفحه فالگیری و رمالی آشنا شده که پس از اعتماد به این صفحه در شبکه اجتماعی مبلغ ۳۷ میلیون ریال را به حساب دعانویس مجازی واریز کرده و بعد از اینکه متوجه کلاهبرداری شده درخواست استرداد وجه را از شخص رمالی می کند، اما دیگر کلاهبردار پاسخی نمی دهد. فرمانده انتظامی فردیس گفت: در ادامه با انجام تحقیقات مشخص شد حساب مورد استفاده توسط متهم یا متهمین در حدود دو ماه پیش از ۵۸۰ میلیون ریال گردش مالی داشته است. جنتی افزود: مأموران موفق شدند با اقدامات فنی و پلیسی دوزن ۲۰ و ۵۶ ساله را که عاملان اصلی کلاهبرداری بودند شناسایی و آن ها را دستگیر کنند. متهمان در ابتدای بازجویی منکر بزه انتسابی خود بودند که در ادامه با قرار گرفتن در برابر مستندات پلیس بناچار لب به اعتراف گشودند و اقدامات مجرمانه خود را پذیرفتند. همچنین در ادامه حدود ۵۰ مالمایخته شناسایی شدند که به همین شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند.

مرد جنایتکار  
زنش را کشت و در گونی انداخت!

**خط قرمز:** مرد جوانی که همسر ۲۲ ساله اش را به قتل رسانده بود، روز گذشته توسط مأموران گشت پلیس پایتخت دستگیر شد. رئیس کلانتری ۱۷۷ خاور شهر در تشریح این خبر بیان داشت: ساعت ۲۰:۳۵ دوشنبه شب گذشته مأموران گشت کلانتری در جریان کشف جسدی در طبقه دوم خانه ای در منطقه اشرف آباد خاور شهر قرار گرفتند و سریعاً به محل اعزام شدند. سروان محمد علی منصوری گفت: مأموران در مقابل در منزل مشاهده کردند که اهالی کوچه فردی را گرفته اند و او را به عنوان قاتل معرفی می کنند به همین واسطه سریعاً نسبت به دستگیری وی اقدام کردند. بررسی های اولیه حکایت از آن داشت که مرد ۲۸ ساله بازداشت شده، همسر ۲۲ ساله خود را که هر دو از اتباع خارجه بودند، ساعت ۱۹:۳۰ یکشنبه در منزلش خفه کرده سپس جسد را در گونی پیچیده داخل پتو گذاشته بود؛ همچنین مشخص شد او زمانی که قصد خارج کردن جسد را داشته، ماجرا لو رفته و دستگیر شده است. رئیس کلانتری خاور شهر افزود: برادرزاده ۹ ساله قاتل که در طبقه اول ساکن بوده زمانی که به طبقه بالا می آید و جسد زن عمویش را می بیند، ماجرا را به یکی از کسبه محل اطلاع می دهد که او نیز به همراه چند نفر از اهالی سریعاً به مقابل خانه قاتل می روند و باعث دستگیری او می شوند. وی گفت: تحقیقات تکمیلی و انگیزه قاتل در این خصوص تحت نظارت بازپرس کشیک قتل در حال انجام است.

معاون امور مناطق شهرداری منطقه ۳ تهران:

دستور پیگیری

ماجرای بریده شدن گوش کودک کار صادر شد



**فارس:** معاون امور مناطق و محیط زیست شهرداری منطقه ۳ تهران گفت: دستور پیگیری ماجرای بریده شدن گوش کودک کار را صادر کرده ایم و باید کودک را شناسایی کنیم و پس از مطلع شدن از جزئیات ماجرا، می توانیم نسبت به آن اقدام کنیم. هنوز موفق به شناسایی آن کودک نبوده ایم و از شهروندان می خواهیم اگر از مکان زندگی او خبری دارند به ما اطلاع دهند. معاون امور مناطق شهرداری منطقه ۳ افزود: چنانچه اتهام گفته شده بشدت با عاملان آن بخشی از گوش او را بریده اند. عدالت امیرزاده در پی انتشار این فیلم توضیح داد: تاکنون مراجعه ای به شهرداری بابت این موضوع نداشته ایم و ما هم از

مجازی در باره بریده شدن گوش یک کودک زباله گرد منتشر شد. در این فیلم کودک زباله گرد اذعان می کند که پیمانکاران شهرداری منطقه ۳، بخشی از گوش او را بریده اند. عدالت امیرزاده در پی انتشار این فیلم توضیح داد: تاکنون مراجعه ای به شهرداری بابت این موضوع نداشته ایم و ما هم از







### اسفندفقه، رئیس شورای سیاست‌گذاری خانه شعر و ادبیات تهران شد



**باشگاه خبرنگاران:** با حکمی از

سوی سید محمدحسین حجازی، مدیرعامل شرکت توسسازی عباس آباد، مرتضی امیری اسفندفقه رئیس شورای سیاست‌گذاری خانه شعر و ادبیات تهران شد. در بخشی از حکم امیری اسفندفقه که به

امضای سید محمدحسین حجازی رسیده، آمده است: «خانه شعر و ادبیات تهران می‌بایست با بهره‌مندی از گنجینه بی‌بدیل ادب پارسی و قلم شیوای ادیبان، شاعران و نویسندگان، محفلی برای اندیشه‌ورزی و مکتبی برای رشد و بالندگی اندیشه شهروندان و نشر و بسط ادب و فرهنگ غنی ایران اسلامی باشد.» مرتضی امیری اسفندفقه شاعر و نویسنده متولد ۱۳۴۵ و کارشناس ارشد ادبیات است. کتاب «اسیاه مست سایه تاک» اسفندفقه که مجموعه قصاید وی است، در سال جاری برگزیده جشنواره قلم زرین شد. «بازوان مولایی، قاتیل قابله و رستاخیز حرکات» آثار اسفندفقه هستند که هر کدام برگزیده جشنواره‌های ادبی کشور شده‌اند. وی در سال ۱۳۹۲ مدیر خانه شعر و ترانه مرکز موسیقی و سرود صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران بوده و اجرا و کارشناسی برنامه‌رضانی ماه خدا شبکه یک، اجرا و کارشناسی برنامه ادبی چشم شب روشن شبکه چهار و مدیر گروه فرهنگ و اندیشه شبکه رادیویی فرهنگ در سال ۱۳۸۲ را در کارنامه خود ثبت کرده است.

#### شاعران «حاشا» را بررسی می‌کنند

**باشگاه خبرنگاران:** آیین رونمایی و نقد مجموعه‌شعر «حاشا» اولین مجموعه شعر رضا یزدانی با حضور شاعران و کارشناسان ادبی برگزار می‌شود. در این نشست، علاوه بر رضا یزدانی سراینده مجموعه شعر «حاشا»، مرتضی امیری اسفندفقه، میلاد عرفان‌پور و محمدمهدی سباز نیز برای نقد و بررسی مجموعه حضور نازن. مجموعه شعر «حاشا» بهار امسال از سوی انتشارات شهرستان ادب به چاپ رسید و اشعار این کتاب شامل غزل، قصیده، رباعی، ترجیع‌بند، ترکیب‌بند و نیمایی است که در موضوع‌های مختلف عاشقانه و آزاد، انقلابی و آیینی سروده شده و حاصل هفت سال تلاش شاعرانه رضا یزدانی است. بعضی از اشعار این کتاب در کنگره‌های مختلف ادبی مثل کنگره ملی شعر انقلاب، جشنواره شعر و داستان جوان سوره، کنگره ملی شعر مستور و جشنواره شعر رضوی حائز رتبه‌های برگزیده شده‌اند. این برنامه امروز در فرهنگسرای انقلاب اسلامی برگزار می‌شود.

گفت‌وگو با زینب عرفانیان، نویسنده کتاب «مربع‌های قرمز»، خاطرات شفاهی حاج حسین یکتا

# خاطره نگاری نیاز تاریخ و ادبیات ماست

گاهی سراغ افرادی می‌رویم که در پشت صحنه این وقایع بوده‌اند.

فکر می‌کنید ویژگی این کتاب نسبت به سایر آثاری که در حوزه دفاع مقدس و مخصوصاً خاطره نویسی صورت گرفته است، چیست؟

خیلی جاها احساس می‌کردم، دارم کلمات را روی خون می‌نویسم؛ چون به نظرم حضور شهیدا در این اثر بسیار پررنگ بود، بیشتر از ۱۰۰ شهید در این پروژه حاضر و ناظر بر این کار بودند. همه آن جاهایی را که این عزیزان مظلومانه و در غربت به شهادت می‌رسیدند تأثیر خون آن‌ها را احساس می‌کردم. «مربع‌های قرمز» به گفته مخاطبانش اثری است که توانسته مخاطب را متأثر کند و بختاند. مخاطب با این اثر زندگی کرده است و توانسته با شهدا ارتباط عمیقی برقرار کند.

به نظر شما چرا در سال‌های اخیر خاطره نویسی از رمان نویسی سبقت گرفته است. هم نویسندگان به سمت نوشتن خاطرات شفاهی متمایل شده‌اند و هم مخاطب از این آثار استقبال کرده است؟ خاطره نویسی از رمان سبقت نگرفته است، اما رابطه تنگاتنگ و خوبی با رمان دارد. کتاب‌های متعددی که در زمینه خاطره نویسی تألیف شد برای گویندگان وقایع، انگیزه ایجاد کرد.

توجهی هم که مقام معظم رهبری به این بخش ادبیات داشتند در رشد این تألیفات بی تأثیر نبود. این کتاب‌ها و نوشتن خاطرات شفاهی برای ادبیات و تاریخ ما نیاز است و باید نوشته شود.

مهم‌ترین مشکل خاطرات شفاهی چیست و چه آسیبی این حوزه را تهدید می‌کند؟

با آنکه نویسندگان و ناشران به سمت نوشتن خاطرات شفاهی رفته‌اند، اما هنوز هم کمبود جدی این حوزه را تهدید می‌کند و آن هم بی توجهی به خاطرات مادران و یا همسران شهدایی است که فرماندهان جنگ بوده‌اند و در صورت بی توجهی ممکن است بسیاری از این خاطرات به ورطه فراموشی سپرده شود و یا از بین برود. افرادی که خاطراتشان جزو تاریخ شفاهی ماست، اما هر روز در غبار فراموشی کمرنگ می‌شوند.



داستن آن مهم است.

مخاطب زندگینامه نویسی چه کسانی هستند؟

این مخاطب بستگی به حوزه‌ای دارد که ما برای کار کردن وارد آن می‌شویم. اگر وارد حوزه دفاع مقدس می‌شویم، همیشه نباید به دنبال افراد برجسته در حوزه جنگ باشیم، حتماً نباید خاطرات فرمانده نوشته شود، هرچند که خاطرات یک فرمانده مهم است و باید نوشته شود، اما خیلی وقت‌ها عاملین و شاهدین واقعه ما نظامی نیستند، مثل مادران و همسران شهدا که می‌توانند خاطرات بکر و خوبی از فرماندهانی که دست ما به آن‌ها نمی‌رسد، بدهند.

رزمندگانی که اسم آن‌ها را جایی نشنیده‌ایم و یک داوطلب بوده‌اند. مهم این است که روی گزینه‌ای دست بگذاریم که خاطرات مهمی از یک واقعه مهم داشته باشد و دیده‌ها و شنیده‌های خوبی داشته باشد. گاهی سراغ عاملین وقایع، گاهی سراغ شاهدین وقایع و



حتماً نباید خاطرات فرمانده نوشته شود، هرچند که خاطرات یک فرمانده مهم است و باید نوشته شود، اما خیلی وقت‌ها عاملین و شاهدین واقعه ما نظامی نیستند و می‌توانند خاطرات بکر و خوبی از فرماندهانی که دست ما به آن‌ها نمی‌رسد، بدهند

مصاحبه کننده طوری رفتار کند که سوز به او اعتماد کامل داشته باشد. در خاطره نویسی هم مورد مصاحبه شونده باید طوری رفتار کند که به مصاحبه کننده اعتماد داشته باشد و همه خاطرات را مقابل ما بگذارد و ما آن‌ها را پرداخت کنیم و کتابی خواندنی به مخاطب ارائه دهیم. قبل از شروع مصاحبه، اصول مصاحبه و

ادب و هنر / خدیجه زمانیان | پنج سال می‌شد که قصد کرده بود خاطراتش را مکتوب کند. هرچه از رشادت همسنگران و غربت و مظلومیت هم‌زمان می‌دانست در روایتگری هایش گفته بود، اما با مکتوب کردن خاطرات، دنبال به ناگفته‌هایی از بچه‌های جنگ بود. دنبال سبک بندگی کردنشان، سبک عبادتشان، سبک رفاقتشان، دنبال سبک زندگی کردنشان در جنگ. سبکی که این روزها جایش بین جریان زندگی جوانان بشدت خالی است. بالاخره حسین یکتا تصمیم گرفت خاطراتش را بنویسد و منتشر کند. به دنبال کسی بود که خاطرات را برایش بازگو کند که به زینب عرفانیان رسید. نویسنده کتاب «علمداران» و «رسول مولتان». «مربع‌های قرمز» بعد از سه سال مصاحبه و بازنویسی زینب عرفانیان با حسین یکتا اردیبهشت اسمال در نمایشگاه کتاب منتشر شد. این اثر تاکنون به چاپ دوم رسیده است. کتاب فقط به خاطرات شخصی خاص، اختصاص ندارد و از ده‌ها شهید نام برده می‌شود. در خصوص «مربع‌های قرمز»، روند نوشته شدن آن و انتشارش با زینب عرفانیان به گفت‌وگو نشستیم که می‌خوانید.

چه شد که به سمت نوشتن خاطرات آقای یکتا رفتید؟

من در حقیقت برای نوشتن این کتاب انتخاب شدم. در رونمایی کتاب «رسول مولتان» اولین بار آقای یکتا را دیدم و با ایشان صحبت کردم. قبلاً اصلاً ایشان را نمی‌شناختم. آقای یکتا جزو میهمانان ویژه بودند تا در رونمایی آن کتاب صحبت کنند. من سخنرانی ایشان را گوش کردم و رونمایی که تمام شد، من را صدا کردند و خواستند که به دفترشان بروم تا در مورد برخی خاطرات صحبت کنیم. چند روز بعد به دفترشان رفتم و قرارشد، خاطرات ایشان نوشته شود که بعد از سه سال این کتاب منتشر شد.

از روند نوشته شدن کتاب بگویید. مصاحبه‌ها چقدر طول کشید و این کتاب چند بار باز خوانی شد؟

خاطرات ضبط نشده زیادی هست، اما خاطرات ضبط شده، بیش از ۱۲۰ ساعت است. پروسه مصاحبه و بازخوانی سه سال طول کشید و زمان برد و این کتاب بارها توسط من و ایشان بازخوانی شد تا اینکه به شکل اصلی و مورد قبول درآمد. من تلاش زیادی کردم تا از فنون داستان نویسی استفاده کنم تا کتاب از حالت یکدستی خارج شود و متن، خواننده را درگیر کند. می‌خواستم روایت این کتاب، خطی نباشد. به همین دلیل در زمان، برش‌هایی ایجاد کردم و در جایی به فلاش‌بک‌های خیلی دور رفته‌ام. این تغییر زمان‌ها و برش فضا، به نظرم متن را تغییر داد و از حالت یکنواخت خارج کرد و خواننده را با تعلیق‌های جذاب و شیرینی مواجه کرد. خوشبختانه کتاب از زمان انتشار که در اردیبهشت ماه و همزمان با نمایشگاه کتاب بود تا به حال به چاپ دوم رسیده است.

#### آگهی تغییرات شرکت مصرف کارگران بیمارستان مهر شرکت تعاونی به شماره ثبت ۹۱۶۷ و شناسه ملی ۰۳۸۰۲۴۹۲۱۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۶ ونامه شماره ۹۱۶۰۱ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۹ اداره تعاون کارورواه اجتماعی شهرستان مشهد تصمیمات ذیل اتخاذ شد : با توجه به خروج خانم الهه تقفندیان از هیئت مدیره ، عضو علی البدل آقای پژواک احمد آقا محمدی جایگزین ایشان گردید و در نتیجه هادی الدی به سمت رئیس هیئت مدیره و پژواک احمد آقا محمدی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و علی محمودزاده قعی به سمت منشی هیئت مدیره و علی محمودزاده قعی کد ملی ۰۴۵۲۶۷۷۶۹۰۴ به سمت مدیرعامل برای باقیمانده مدت تصدی مدیران تاتاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۴ انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، برات ، با امضاء ثابت علی محمودزاده قمی (مدیرعامل) و هادی الدی ( رئیس هیئت مدیره ) همراه با مهر شرکت معتبر است و اوراق عادی و نامه ها با امضا علی محمودزاده قمی ( مدیر عامل ) با مهر شرکت دارای اعتبار است. ۹۷۰۸۸۱۸

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی**  
**اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۲۳۶۸۶۶)**

#### آگهی تغییرات شرکت ساباط سازه سایه سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۹۷۹۸ و شناسه ملی ۰۳۲۰۴۹۶۹۷۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -آقای یوسف عباس زاده شماره ملی ۲۸۰۲۵۱۱۳۸۶ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره - آقای جوادصادقی به شماره ملی ۱۴۸۳۲۰۳۹۳۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره -آقای اکبر اکبری به شماره ملی۱۵۰۲۵۲۱۶۵۲ به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب شدند کلیه اسنادواوراق عادی واداری و بهادارتعهدآورشرکت فقط باامضاء مدیرعامل ورئیس هیئست مدیره واوراق عسادی واداری باامضاکلیه اعضاهییئت مدیره همراه بامهر شرکت دارای اعتبارمیباشد.۹۷۰۸۷۸۴

**سازمان ثبت اسنادواملاک کشور**  
**اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۳۸۳۲۴)**

#### آگهی تغییرات شرکت داروسازی آرمان دارو خراسان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵۵۳۹ و شناسه ملی ۰۴۰۵۹۲۴۰۱۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۳تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: - خانم نسیم واحدی به شماره ملی ۰۹۰۲۳۹۵۲۱۱ به سمت رئیس هیئت مدیره - خانم نفیسه واحدی به شماره ملی ۰۹۰۱۲۹۴۶۲۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - آقای جلال بختیاری به شمارملی ۰۹۰۱۱۷۵۱۴۵ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرارداده‌ا و عقوداسلامی با امضاء جلال بختیاری به کد ملی ۰۹۰۱۱۷۵۱۴۵ همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.۹۷۰۸۸۱۳

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی**  
**اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۲۳۶۷۹۶)**

#### آگهی تغییرات شرکت قند تربت حیدریه به شرکت سهامی عام به شماره ثبت ۱۰۳ و شناسه ملی ۰۳۸۰۰۱۹۶۰۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۱/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای کاظم معتمدی در ۶۴۳۹۵۵۴۸۳۲ به عنوان نماینده آستان قدس رضوی به سمت رئیس هیئت مدیره آقای علی ناظران ۰۳۱۲۹۱۷۲۰ به عنوان نماینده سازمان اقتصادی رضوی به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره آقای علی اکبر جعفری خطاپلو ۲۷۵۳۴۱۲۷۶۶ به عنوان نماینده شرکت سلهایی خاص نازن قدس رضوی به عنوان عضو هیئت مدیره آقای خلیل بهزاد ۰۷۴۹۶۶۰۶۲ به عنوان نماینده شرکت خمیر مایه رضوی به عنوان عضو هیئت مدیره آقای علی برین ۰۹۳۹۲۷۳۶۹۱ به عنوان نماینده شرکت قند چناران به عنوان عضو هیئت مدیره آقای محمود انتظاری سر کاربزی ۰۷۰۳۵۲۸۵۱۹ به عنوان مدیر عامل ۲ -امضاء چک ها ، اوراق بهادار و اسناد رسمی با امضاء آقای محمود انتظاری سرکاریزی -مدیرعامل و آقای مهدی صیوری - سرپرست امور مالی شرکت و در غیاب آقای مدیرعامل با امضاء آقایان کاظم معتمدی در ریاست هیئت مدیره و یکی دیگر از اعضای هیئت مدیره و در هر حال همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. ۹۷۰۸۸۱۴

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی**  
**مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تربت حیدریه (۲۳۶۷۹۷)**

#### آگهی المثنی تاسیس شرکت روشن دانه باختر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۰۷۶۶ و شناسه ملی۰۳۸۰۵۶۵۸۴۶

شرکت فوق در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۴تحت شماره ۴۰۷۶۶ و شناسه ملی ۰۳۸۰۵۶۵۸۴۶ در این اداره به ثبت رسیده و درتاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۵از لحاظ امضاء ذفاتر تکمیل گردیده و خلاصه اظهارنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار قدس آگهی می شود .
۱- موضوع شرکت : تولید و توزیع خمیر پیتزا ، خمیر پیراشکی ، پیراشکی آماده ، انواع غذای آماده ، کیک و کلوچه و بیسکوت ، لبنیات و کلیه مشتقات شیر ، انواع ترشی ، بسته بندی انواع حبوبات ، زعفران ، ادویه جات ، بسته بندی و عرضه برنج پس از اخذ مجوزهای لازم، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی .
شرکت در مناقصات و مزایده ها - اخذ وام و اعتبار از بانکهای دولتی و خصوصی جهت شرکت
۲ - مدت شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.
۳- مرکز اصلی شرکت : ۱-۳- استان خراسان رضوی - شهر مشهد جاده قدیم قوچان - کوی امیر - خیابان امیر ۱۸-پلاک ۹۲ ۴- سرمایه شرکت : مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به یکصد سهم ۱۰۰۰۰ ریالی که تعداد یکصد سهم با نام می باشد که مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۱۰ مورخ ۱۳۹۸/۹/۳ازد بانک ملی شعبه چهارراه شهید مطهری مشهد پرداخت گردیده است .
۵- اولین مدیران شرکت : ۱-۵- آقای حمید کامل به سمت رئیس هئیت مدیره. ۲-۵- آقای علیرضا کامل به سمت نائب رئیس هئیت مدیره. ۳-۵- آقای وحید کامل به سمت عضو هئیت مدیره. ۴-۵- آقای محمدجعفر کامل به سمت عضو هئیت مدیره. ۵-۵- آقای مهدی کامل به سمت عضو هئیت مدیره. ۶-۵- آقای وحید کامل به سمت مدیرعامل به مدت ۲سال انتخاب گردیدند.
۶- دارندگان حق امضاء : کلیه اوراق و اسناد بهادر و تعهدآور رسمی و بانکی با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود .
۷- اختیارات مدیرعامل : طبق اساسنامه ۸- بازرسی اصلی و علی البدل : ۱-۸- خانم اکرم آذران به عنوان بازرس اصلی ۲-۸- خانم صدیقه ستاری به عنوان بازرس علی البدل ۹۷۰۸۷۹۱

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۲۳۶۸۹۰)**



